
売上高

売上原価

売上総利益金額

販売費及び一般管理費

営業利益金額

営業外収益

受取利息 1,111,476

貸倒引当金戻入 8,678

雑収入 1,557,201

営業外費用

支払利息 74,793

雑損失 470,959

経常利益金額

特別利益

退職給付引当金戻入

税引前当期純利益金額

法人税、住民税及び事業税 19,327,344

法人税等調整額 △ 1,886,606

当期純利益

1,790,987,221

1,654,861,548

136,125,673

61,983,960

77,379,055

58,746,618

2,677,355

44,543,222

545,752

60,878,221

17,440,738

1,105,739

金　　　額

　　 （単位　円）

損　益　計　算　書

自　２０１８年　４月　１日

至　２０１９年　３月３１日

科　　　　目


